
競争入札による契約の結果
【令和3年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０３－堺市原池公園［第３期］公園整備工
事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年9月6日
（株）富士グリーンテック
山梨県甲府市富竹３－１－３

2090001000773
一般競争入札

（総合評価方式）
203,974,100円 199,650,000円 97.9％

０３－上高丸団地外壁修繕その他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年9月7日
（株）ケイテック
大阪府大阪市中央区瓦町２－５
－８

7120001135545
一般競争入札

（総合評価方式）
573,483,900円 536,580,000円 93.6％

０３－香里ヶ丘けやき東街外６団地屋外灯
ＬＥＤ化その他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年9月13日
東海電設（株）
大阪府大阪市城東区今福西５－
４－２０

3120001015684
一般競争入札

（総合評価方式）
138,382,200円 128,700,000円 93.0％

０３－大久保東第２団地屋根防水修繕工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年9月13日
大成工材（株）
兵庫県加古川市東神吉町神吉１
０８７－１

2140001043107
一般競争入札

（総合評価方式）
137,019,300円 57,453,000円 41.9％

０３－サンヴァリエ西田辺外８団地イン
ターホン設備修繕その他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年9月15日
（株）大三洋行
東京都港区港南２－５－１１

2010401016534
一般競争入札

（総合評価方式）
154,330,000円 143,000,000円 92.7％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－アルビス
旭ヶ丘１－１号棟他８棟外部金物その他塗
装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年9月17日
（株）オージー塗装工事
大阪府大阪市城東区中浜３－２
４－８

4120001014495 指名競争入札 11,000,000円 10,340,000円 94.0％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－アーベイ
ンなんばウエスト機械式駐車装置修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年9月6日
新明和工業（株）
兵庫県宝塚市新明和町１－１

7140001082323 一般競争入札 11,858,000円 11,855,800円 100.0％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－リビエー
ル関目外７団地屋外灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年9月9日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区豊新１－
１－７

2120001052976 指名競争入札 33,858,000円 19,734,000円 58.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和3年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０３－助松団地
外１団地屋外灯ＬＥＤ化工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年9月6日
宝電設工業（株）
大阪府岸和田市尾生町３１４６

2120101037019 指名競争入札 31,087,100円 18,480,000円 59.4％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－ポートア
イランド外６団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年9月30日
住都営繕（株）
奈良県奈良市北半田中町１９

6150001001043 指名競争入札 35,861,100円 33,330,000円 92.9％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－奈良青山
団地外６団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年9月30日
（株）大東機械
大阪府大阪市東成区東小橋３－
８－８

9120001012809 指名競争入札 7,267,700円 6,820,000円 93.8％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－芦屋浜団
地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年9月6日
（株）西日本レイホー
大阪府大阪市住吉区大領２－２
－１５

5120001102910 指名競争入札 31,810,900円 31,108,000円 97.8％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－サンラフ
レ出来島外２団地機械式駐車装置修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年9月7日

サノヤス・エンジニアリング
（株）
大阪府大阪市住之江区北加賀屋
５－２－７

7120001079932 一般競争入札 26,098,600円 26,092,000円 100.0％


